

Topminds ApS

Helsingørsgade 7B, 2. sal
3400 Hillerød
CVR-nr. 42 95 48 45

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Hanne Voldby Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Topminds ApS
Helsingørsgade 7B, 2. sal
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42 95 48 45
Stiftet: 6. januar 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Voldby Jensen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.958 kr. mod -2.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.936 kr. mod -2.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-30.958	-2.950
Driftsresultat	-30.958	-2.950
Andre finansielle indtægter	22	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat	-30.936	-2.954
Årets resultat	<u>-30.936</u>	<u>-2.954</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.936</u>	<u>-2.954</u>
Disponeret i alt	<u>-30.936</u>	<u>-2.954</u>

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.800	0
Andre tilgodehavender	46.350	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.150</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>64.260</u>	<u>37.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.410</u>	<u>37.046</u>
Aktiver i alt	<u>115.410</u>	<u>37.046</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	-33.890	-2.954
	Egenkapital i alt	6.110	37.046
Gældsforpligtelser			
	Deposita	95.100	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.100	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.200	0
	Anden gæld	10.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.200	0
	Gældsforpligtelser i alt	109.300	0
	Passiver i alt	115.410	37.046

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.954	37.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.936	-30.936
	40.000	-33.890	6.110

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	4
	<u>0</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-2.954	0
Årets overførte overskud eller underskud	-30.936	-2.954
	<u>-33.890</u>	<u>-2.954</u>
